
Förmånligare finansiering för miljövänliga energiprojekt

Vi vill uppmuntra våra kunder till miljövänlighet genom att bevilja lån som 
definieras som gröna energilån utan att ta ut expeditionsavgift enligt den 
gällande prislistan. Det gröna energilånet lämpar sig också för större projekt där 
prissättningen förhandlas individuellt.  

Fråga mer av din egen kontaktperson. 

Användningsändamål för det gröna energilånet

Det gröna energilånet kan beviljas för objekt som uppfyller de 
kriterier som fastställts för lånet. Sökanden ska i anslutning 
till detta lämna de uppgifter och den dokumentation 
som behövs. Närmare lånevillkor fastställs alltid vid 
låneförhandlingarna, och de bestäms bland annat i 
enlighet med lånets användningsändamål.

Aktias gröna energilån är ett skuldebrevslån om minst 
10 000 euro med säkerhet som är avsett för företag och 
som kan användas för att främja ibruktagande av förnybar 
energi som energikälla i en byggnad som ägs av företaget 
och/eller för att förbättra en byggnads energieffektivitet.

Grönt  
energilån för företag
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Isolering • Applicering av isolering på en befintlig byggnads ytterväggar (även växtväggar), 
tak (även gröna tak), vindar, källare och bottenvåningar 

Fönster • Ersättande av gamla fönster med nya energieffektiva fönster

Dörrar • Ersättande av gamla ytterdörrar med nya energieffektiva dörrar

Lampor • Installation och ersättning av energieffektiva ljuskällor

VVS-system • Installation, ersättning och reparation av luftkonditioneringssystem (VVS-system) 
och system för vattenuppvärmning, inklusive utrustning för fjärrvärmetjänster

Installation och reparation av energieffektivitetsutrustning

Installation och reparation av laddningsstationer för elfordon

• Installation och reparation av laddningsstationer för elfordon i byggnader eller på parkeringsplatser i 
anslutning till byggnader

Solpaneler • Installation och reparation av solcellssystem och tekniska tillbehör
• Installation och reparation av vattenvärmande solpaneler och tekniska tillbehör
• Installation och reparation av solcellsdrivna luftvärmare och tekniska tillbehör

Jordvärmepumpar, 
luftvärmepumpar

• Installation och reparation av värmepumpar och tekniska tillbehör som främjar 
användningen av förnybar energi för uppvärmning och kylning

Värmeåter- 
vinningssystem

• Installation och reparation av värmeväxlare eller värmeåtervinningssystem

Vindturbiner • Installation och reparation av vindturbiner och tekniska tillbehör

Solcellsdrivna  
luftvärmare

• Installation och reparation av solcellsdrivna luftvärmare och tekniska tillbehör

Installation och reparation av teknik som hänför sig till förnybara energikällor
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